
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

1

2

3

4

5

6

7

8

221820875001

221820875002

221820875003

221820875004

221820875005

221820875006

221820875007

221820875008

آيه ناصر جوده مشعان

أخلاص  منصور طعيمه وحيد

اخلاص  مهدي عجيمي خلوهن

اشواق داشر شمخي كاصد

افراج مكطوف هندول رحيل

ايمان سالم راشد وادي

بنين علاوي  محيسن معارج

حنين علاوي  سلمان دخيل

90

89

68

79

88

79

88

89

90

89

59

60

76

54

79

76

80

55

50

44

57

43

52

55

85

76

69

50

58

44

71

76

92

86

68

54

88

65

81

78

92

74

56

53

67

50

70

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

529

469

370

0

434

0

441

454

88.17

78.17

61.67

0

72.33

0

73.5

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

100

71

85

97

90

100

95

94

95

62

67

90

56

96

87

80

54

40

27

62

42

50

60

84

69

82

47

58

42

68

86

90

91

79

58

95

67

90

83

88

84

70

55

76

60

76

62

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

533

493

0

0

478

0

480

473

88.83

82.17

0

0

79.67

0

80

78.83

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

78

64

72

79

68

76

82

86

83

55

52

62

51

61

64

80

55

50

60

51

44

54

50

85

83

56

51

57

46

74

65

93

81

56

50

81

62

72

73

95

64

41

51

57

40

63

98

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

521

444

0

336

387

0

400

432

86.83

74

0

56

64.5

0

66.67

72



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

9

10

11

12

13

14

15

16

221820875009

221820875010

221820875011

221820875012

221820875013

221820875014

221820875015

221820875016

حوراء حسن حسين لعيبي

حوراء حميد عباس معارج

حوراء كاظم عواد حبوب

حوراء مجيد محسن عناد

رشا عباس خضير مطشر

رغد فالح عبيد عطيه

رغد ياسين خضير مطشر

رقيه رحيم مويح مجلي

85

75

96

92

100

79

86

78

68

66

73

83

93

54

67

53

50

51

64

71

86

52

50

52

59

55

67

81

93

56

61

54

58

59

85

86

96

77

87

63

60

59

91

81

96

58

64

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

365

476

494

564

376

415

352

63.33

60.83

79.33

82.33

94

62.67

69.17

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
93

79

100

98

100

80

93

90

83

79

77

94

92

64

78

62

44

48

62

76

90

50

48

50

62

65

67

93

99

54

63

46

59

63

96

92

96

91

93

68

59

53

93

92

100

64

76

57

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

495

545

577

403

0

0

0

0

82.5

90.83

96.17

67.17

0

0

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

70

91

86

99

77

78

65

53

53

68

72

94

44

56

44

46

53

66

66

81

53

52

54

56

45

67

69

87

58

58

61

56

54

74

80

96

62

81

57

60

65

88

69

92

52

52

46

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

454

442

549

0

377

0

0

0

75.67

73.67

91.5

0

62.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

17

18

19

20

21

22

23

24

221820875017

221820875018

221820875019

221820875020

221820875021

221820875022

221820875023

221820875024

رقيه طالب لايذ  فرج

رقيه محمد عفراوي عطيه

رقيه نعمه لفته طوكان

رواء محمد دعيس ساجت

رواء محمد عبدالساده جياد

زمن خالد حسن غشيم

زهراء اسامه محسن كاظم

زهراء حميد نعيم غانم

85

97

97

95

76

85

85

83

63

97

93

86

64

63

70

60

50

96

93

69

60

61

71

50

50

92

90

70

75

53

71

43

69

90

95

90

74

65

85

56

74

97

94

88

67

64

75

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

391

569

562

498

416

391

457

0

65.17

94.83

93.67

83

69.33

65.17

76.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
95

100

100

95

80

95

90

80

68

100

94

86

61

72

75

62

52

98

90

68

58

62

72

54

48

91

86

75

80

44

64

36

78

86

96

92

74

60

92

61

76

96

100

84

77

71

70

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

571

566

500

430

0

463

0

0

95.17

94.33

83.33

71.67

0

77.17

0
5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

94

93

95

71

74

79

85

58

94

92

85

66

54

65

57

45

93

95

70

61

59

69

46

51

92

94

65

69

62

78

50

59

94

93

87

74

69

77

51

71

97

87

91

56

56

79

71

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

564

554

493

397

374

447

0

0

94

92.33

82.17

66.17

62.33

74.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

25

26

27

28

29

30

31

32

221820875025

221820875026

221820875027

221820875028

221820875029

221820875030

221820875031

221820875032

زهراء رحمن جبار حمد

زهراء سعود جابر عوده

زهراء عدنان ماجود كزار

زهراء علي عبدالحسين عرمش

زهراء علي فاضل ظاهر

زهراء علي هاشم عزيز

زهراء فارس مطشر نايف

زهراء فلاح  تبين مهنا

83

94

88

81

87

87

86

92

69

89

84

70

76

64

64

68

61

71

67

53

81

59

50

61

56

75

84

43

79

41

44

69

70

89

89

68

74

71

68

73

63

82

87

52

62

64

66

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

402

500

499

0

459

0

0

442

67

83.33

83.17

0

76.5

0

0

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

100

95

82

95

92

93

100

78

93

97

81

79

68

75

73

58

72

62

44

80

64

46

60

61

83

92

36

84

35

42

73

81

92

84

76

80

84

78

76

55

81

87

52

66

68

80

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

420

521

517

0

484

0

0

474

70

86.83

86.17

0

80.67

0

0

79

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

88

80

79

78

81

79

83

60

85

70

59

72

59

53

62

63

70

71

61

82

54

46

62

50

66

76

50

74

46

45

64

59

86

93

59

68

57

57

70

71

83

86

51

57

59

51

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

381

478

476

359

431

0

0

407

63.5

79.67

79.33

59.83

71.83

0

0

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

33

34

35

36

37

38

39

40

221820875033

221820875034

221820875035

221820875036

221820875037

221820875038

221820875039

221820875040

زهراء كاظم شياع فضل

زهراء محمد قاسم شغيدل

زهراء ناهي باجي جبار

زهراء وسام طالب سعود

زينب حسن جاسم محسن

زينب رعد حنظل ردام

زينب صالح حسن غشيم

زينب عكله مكطوف عجيل

81

95

91

88

86

78

81

83

51

82

89

67

80

66

57

65

50

68

67

52

57

54

42

50

50

83

79

52

63

65

41

69

61

94

98

79

81

76

69

78

60

91

87

61

62

65

64

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

353

513

511

399

429

404

0

405

58.83

85.5

85.17

66.5

71.5

67.33

0

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

100

97

96

95

85

91

92

44

88

87

70

89

70

55

69

46

72

70

52

60

50

38

40

40

86

76

52

63

59

36

76

66

100

100

96

90

80

82

86

68

88

83

68

71

77

76

63

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

534

513

434

468

421

0

0

0

89

85.5

72.33

78

70.17

0

0

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

90

85

79

76

70

70

74

57

76

91

63

71

61

58

61

53

64

64

51

53

57

45

55

54

80

82

51

62

71

45

62

55

87

95

61

72

71

56

69

52

94

90

53

52

53

51

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

338

491

507

358

386

383

0

378

56.33

81.83

84.5

59.67

64.33

63.83

0

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

41

42

43

44

45

46

47

48

221820875041

221820875042

221820875043

221820875044

221820875045

221820875046

221820875047

221820875048

زينب علي جابر عوده

زينب علي هادي محيسن

ساره حيدر رشيد محمد

سجى محمد ياسر عبد

سرى فؤاد رحيمه مطرود

سكينه جبار ثجيل فرحان

سماح صالح سليمان خماط

شفاء سالم ذياب شهد

84

100

73

77

98

89

89

88

82

99

53

68

88

66

76

92

64

99

50

55

83

58

50

62

67

100

38

58

81

55

63

64

79

100

68

76

96

78

73

82

81

100

64

59

83

72

64

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

598

0

393

529

418

415

468

76.17

99.67

0

65.5

88.17

69.67

69.17

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

100

76

80

100

95

100

95

92

98

62

83

84

73

80

95

66

98

44

60

82

62

48

62

69

99

32

57

80

59

62

64

86

100

80

84

100

88

82

88

92

100

66

64

84

87

60

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

495

595

0

428

530

464

0

486

82.5

99.17

0

71.33

88.33

77.33

0

81

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

100

69

74

95

83

77

81

71

99

43

52

91

59

71

88

61

100

56

50

83

54

52

62

64

100

44

59

81

50

64

63

72

100

55

68

91

67

63

76

69

100

62

53

81

57

67

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

599

0

356

522

370

394

447

69

99.83

0

59.33

87

61.67

65.67

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

49

50

51

52

53

54

55

56

221820875049

221820875050

221820875051

221820875052

221820875053

221820875054

221820875055

221820875056

شيماء جاسم لفته غافل

غدير كامل خضير رفه

غفران فليح عبدالله عبيد

فاطمه أثير كاظم عباس

فاطمه جعفر عبدالامير  نصار

فاطمه عبدالله جبار جلود

فاطمه علي معارج حمد

فاطمه مراد علي جاسم

85

92

85

65

78

79

81

76

83

75

84

57

68

75

70

78

67

63

70

58

55

65

59

51

87

80

87

64

50

64

88

55

89

87

93

65

78

73

79

71

71

82

80

58

69

73

66

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

482

479

499

367

398

429

443

396

80.33

79.83

83.17

61.17

66.33

71.5

73.83

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

100

90

63

76

80

93

80

86

87

87

61

78

88

75

93

66

56

78

63

58

74

64

51

87

80

98

69

48

69

99

63

96

92

100

72

88

74

94

76

75

96

86

65

84

88

79

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

502

511

539

393

0

473

504

435

83.67

85.17

89.83

65.5

0

78.83

84

72.5

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

83

79

66

79

78

68

71

79

63

81

53

57

61

65

62

67

69

61

52

52

55

54

50

86

79

76

58

50

58

76

46

82

82

86

57

68

71

64

66

67

68

73

50

53

57

52

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

459

444

456

336

359

380

379

0

76.5

74

76

56

59.83

63.33

63.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

57

58

59

60

61

62

63

64

221820875057

221820875058

221820875059

221820875060

221820875061

221820875062

221820875063

221820875064

فاطمه نعيم عبدالله مطلك

فاطمه الزهراء قاسم عذاب مانع

كوثر بسام مطر عبد

كوثر حسين عطيه عكيلي

لارى  صباح جابر عواد

مروه سعد خليل ابراهيم

ملاك  جواد كاظم معارج

نجلاء  ريسان ساجت خضر

87

73

74

83

78

98

79

68

69

76

71

72

74

84

71

53

50

56

66

69

62

89

54

50

50

50

50

71

65

91

60

36

76

75

65

88

79

97

73

59

70

69

64

86

70

96

71

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

402

399

390

469

428

555

408

0

67

66.5

65

78.17

71.33

92.5

68

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

91

81

76

91

81

97

87

67

81

92

83

77

74

74

81

60

46

60

72

70

64

88

56

54

53

47

45

73

72

94

56

30

90

91

76

96

80

100

82

68

88

75

76

84

80

100

83

46

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

491

451

553

445

0

0

0

0

81.83

75.17

92.17

74.17

0
2 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

65

72

75

75

98

70

69

57

59

58

67

73

93

61

45

51

52

59

68

59

90

52

42

43

52

51

68

58

88

63

41

62

58

54

79

78

93

63

50

51

62

51

88

60

92

58

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

348

345

445

403

554

367

0

0

58

57.5

74.17

67.17

92.33

61.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

65

66

67

68

69

70

71

72

221820875065

221820875066

221820875067

221820875068

221820875069

221820875070

221820875071

221820875072

نرجس عدنان رحيم غضبان

نوال راهي باجي جبار

نور حسين حادي عويد

نور عبدالرضا حسن علي

نورس عواد باجي جبار

هدى سالم مخاط هلول

هديل خيري عبود ياسر

هند حيدر محسن كاظم

75

69

87

99

77

74

100

82

68

85

94

100

69

75

98

71

53

55

82

100

50

59

99

64

58

76

84

100

47

66

100

53

62

78

87

100

80

77

100

78

51

62

93

100

64

59

100

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

367

425

527

599

0

410

597

417

61.17

70.83

87.83

99.83

0

68.33

99.5

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

69

87

98

78

74

100

90

77

88

100

100

74

89

100

83

55

58

84

100

42

61

98

70

59

74

85

100

41

64

100

44

70

83

92

100

93

88

100

86

58

60

88

100

74

66

100

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

400

432

536

598

0

442

598

0

66.67

72

89.33

99.67

0

73.67

99.67

0

2 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

68

86

100

76

73

100

74

59

82

88

99

63

60

95

59

51

52

79

100

51

56

100

57

57

77

82

100

52

67

100

61

54

73

81

100

67

66

100

69

44

64

97

100

53

52

100

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

416

513

599

362

374

595

395

0

69.33

85.5

99.83

60.33

62.33

99.17

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

الميقات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0875

73

74

75

76

77

221820875073

221820875074

221820875075

221820875076

221820875077

هيام فرهود ماجد ذياب

وديان قاسم عبيد كطان

وضحه جابر مهدي دريع

يقين خالد يوسف فرهود

يقين صلاح  مهدي علي

75

84

79

83

83

75

78

77

86

73

52

54

62

62

52

55

43

71

74

62

78

77

80

79

72

77

70

68

76

69

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

412

0

437

460

411

68.67

0

72.83

76.67

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

86

82

81

95

89

89

89

92

83

52

56

60

64

58

55

34

78

70

61

84

78

88

76

78

79

80

67

84

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

437

0

464

467

459

72.83

0

77.33

77.83

76.5

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

المشاركون

66

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 85.71%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية77

77776017

 66.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

777751251
 77.92%

72

82

75

84

71

61

66

64

80

62

52

52

64

60

46

54

52

64

78

62

71

75

72

81

65

75

60

68

68

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

385

387

407

451

0

64.17

64.5

67.83

75.17

0

0


